Datum
11.01.2025
11.01.2025
16.01.2025
23.01.2025
30.01.2025

Februar
06.02.2025
13.02.2025
16.02.2025
20.02.2025
27.02.2025
13.03.2025
26.03.2025
09.04.2025
23.04.2025
03.05.2025
07.05.2025
21.05.2025
11.06.2025
19.06.2025
27.06.2025
28.06.2025
02.07.2025
26.07.2025

01.08. - 09.08.2025
17.09.2025
24.09.2025
11.10.2025
22.10.2025
05.11.2025
16.11.2025
19.11.2025
05.12.2025
13.12.2025
14.12.2025
14.12.2025
20.12.2025

Gilnther: 0170/9871184

1. Buirgermeister
Norbert Eckl

Jugendfeuerwehr Teunz

Uhrzeit
09:00
18:30
18:30
18:30
18:30

18:30
18:30
27?7
18:30
18:30
18:30
19:00
19:00
19:00
18:00
19:00
19:00
19:00
09:00
16:00
09:00

19:00
27?7

19:00
19:00
27?7
19:00
18:30
09:30
18:30
16:00
27?7
09:30
14:30
17:00

Dienstplan 2025

Veranstaltung
Christbaum Sammelaktion
Aktivendienstversammlung

Dienstsport
Dienstsport
Dienstsport
Kegeln Triff NIX
Dienstsport
Dienstsport
Kreisjugendfeuerwehrtagung (Jugendsprecher)
Dienstsport
Dienstsport
Dienstsport
Ubung
Ubung
Ubung
Florianstag KBM 3/2 Wagnern
Ubung
Ubung
Ubung
Fronleichnam
Aufbau Johannisfeuer
Aufbau Johannisfeuer
Ubung
Abnahme Deutsche Jugendleistungsspange
Zeltlager
Ubung
Ubung
Abnahme Jugendflamme lII
Ubung
Ubung
Volkstrauertag
Ubung
Nikolausaktion
Adventsfeier mit Jahresriickblick

Gedenkgottesdienst

Jahreshauptversammlung
Advent im Stodl

Anderungen vorbehalten!
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Treffpunkt
Fw-Haus
Fw-Haus
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Fw-Haus
Turnhalle
Turnhalle
Fw-Haus
Turnhalle
Turnhalle
Turnhalle
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus
Fw-Haus

Alle Ubungen werden in der Jugendgruppe bekannt gegeben
Termine fur JF I/l & 1ll, Wissenstest und Deutsche Jugendleistungsspange werden noch bekannt gegeben
Solite ein Termin nicht wahrgenommen werden kénnen, bitten wir um persénliche Abmeldung

Tobias: 0171/1808094 Stephan: 0170/4330351

1. Jugendwart
Ginther Neuber

1. Kommandant
Andreas Brandstatter



